檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：楊于世

電話：05-3620123#469

傳真：05-3620379

電子信箱：lighcan@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年11月23日

發文字號：府教學字第1040216171號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0216171A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立政治大學教育學系105學年度公費師資生「碩士

班」招生海報（如附件），請各校協助公告並轉知所屬實

習教師踴躍報考，請查照。

說明：

一、依據國立政治大學104年11月20日政系教字第1040034145

號函辦理。

二、國立政治大學教育學系105學年度碩士班招生，獲教育部

核定公費師資生名額1名(需碩士學位)，入學後辦理甄試，

擇優錄取具國中國文、英文、數學、輔導科合格教師證者

，畢業即分發至新北市國民中學任教。

三、簡章公告日期：104年11月10日【星期二】上網公告。

四、網路報名日期：104年12月16日【星期三】上午9時起至12

月30日【星期三】下午5時止。

五、碩士班招生筆試日期：105年2月28日【星期日】，口試日

期：105年3月25日【星期五】。

六、國立政治大學教育學系考試相關訊息可至「國立政治大學

首頁/學術單位/教育學系/招生資訊」查詢。網址http://

6

1040005316

嘉義縣立中埔國民中學

104/11/23

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

edu.nccu.edu.tw/admission/recruit.php 點選「碩士班

招生資訊」。

正本：嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)(嘉義縣立

永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除外)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-11-23
14:48:09